



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
02 de agosto
de 2021
19:51:24

Factura
FAC2_0015860

Folio Fiscal
D3061455-9699-4BA6-
BB9D-8517D9AABD6A

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: GDE110405E91
NOMBRE RECEPTOR: GRUPO D&A EDIFICACION S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: CALLE SUR 112 46, COL COVE, ALVARO OBREGON, CP.01120, TEL. 5571592601, facturas@grupoda.mx
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LLAV002	27111729	20	LLAVE ANGULAR	H87	PIEZAS	\$37.71	\$754.20
CDPVC004	27112729	20	CODO DE 2" PVC A 90°	H87	PIEZA	\$6.46	\$129.20
H.COD07	40172808	15	CODO PVC 2 X 45	H87	PIEZAS	\$6.46	\$96.90
TUBPVC2"	40171517	2	TUBO PVC 2" SAN DE 6.00MTS	H87	PIEZA	\$185.34	\$370.68
49832	32141017	20	TEE SENCILLA DE 1/2 TUBO-PLUS	H87	PIEZA	\$73.27	\$1,465.40
49849	40171517	30	CODO DE 1/2 A 90° TUBO-PLUS	H87	PIEZA	\$5.38	\$161.40
49867	40171517	25	CODO DE 1/2 A 45° TUBO-PLUS	H87	PIEZA	\$9.70	\$242.50
TRUP11915	15111505	2	CARTUCHO DE GAS BUTANO 11915	H87	PIEZAS	\$39.65	\$79.30
H.SOL014	23271810	1	SOLDADURA SÁLIDA 95/5 OMEGA 1 MTR	H87	PIEZA	\$821.12	\$821.12
SOLOME001	23271810	1	SOLDADURA SOLIDA OMEGA 50/50	H87	PIEZA	\$307.11	\$307.11
OMEGAPAS015	23271810	1	PASTA OMEGA 250G	H87	PIEZA	\$50.46	\$50.46
45423	20111702	20	TAPON CAPA 1/2" TUBO PLAS	H87	PIEZA	\$6.53	\$130.60

Total Con Letra
CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 28/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 4,608.87
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 737.41
 TOTAL: 5,346.28

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|D3061455-9699-4BA6-
 BB9D-8517D9AABD6A||FIN1203015|A|qNOrKsFX4xq6m5lPt+MtYhiUxFlvgEOD8gyiUaOylz+yNpzaWDyPE+jytZ1nOBQ/ntTY0zPI46Ekh2rFBw/5d6CPG1x4F4iP+K8OuCQ+5anMS0sg5YHWUOLcUeealDNxQGj9fjCSsQbkqqN
 iDs/WeXmZK4k4CQaAbUppjh57f4rREywa3SWEZMwXTEtdDQY1SNx5skAtQoFqUY7WfXNRjktG8hkQngnuC0zy98OVqLLer6QAZzZB56nybAmPIYwu3hRSPWa5p1eKPMSql+gWAMbafcWlqtz/b3xtgvp9WfPD0BZj6OG3qcZtEP
 eD3y9bOU08UWON083FdXtUYLulw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 qNOrKsFX4xq6m5lPt+MtYhiUxFlvgEOD8gyiUaOylz+yNpzaWDyPE+jytZ1nOBQ/ntTY0zPI46Ekh2rFBw/5d6CPG1x4F4iP+K8OuCQ+5anMS0sg5YHWUOLcUeealDNxQGj9fjCSsQbkqqNiDs/WeXmZK4k4CQaAbUppjh57f4rREy
 wa3SWEZMwXTEtdDQY1SNx5skAtQoFqUY7WfXNRjktG8hkQngnuC0zy98OVqLLer6QAZzZB56nybAmPIYwu3hRSPWa5p1eKPMSql+gWAMbafcWlqtz/b3xtgvp9WfPD0BZj6OG3qcZtEPeD3y9bOU08UWON083FdXtUYLulw=
 =

SELLO DIGITAL DEL SAT
 ItE/PYgET+hUvd5w52M8gIdE4tosUml9KCuC8rvP/Nn76gJlJFrmo2N+404o7tyLGypHjFp3Q0z9FmsHcFSiHAc3bQ6stpE7t0smeAmTstvfVf11V70aQRR/TNtroC9N0kZGzTUZGq71H1svilXYAMMX5vgkg+/t3U4nIe93dHL80A7
 uTUfpyYovE2VfBN4MIDdt4JMVGpY8rifoWdWlpTvc6t8+0f/GXtcWAELB8lpOQKXd7IUMgl/WWRqkDBqVITPmm04noeZaTAXnqOdgxjbyeKB40bN0rM08kbYHipUVhjz5SxFqr1zZKyly8qW3Bce8Zk6KvZlnXYQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 02 de agosto de 2021 19:51:22	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	02 de agosto de 2021 19:51:24	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0016382		